[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2 апреля 2015 года № 977                                                           г. Саратов

Об установлении квалификационной

категории педагогическим работникам

организаций, осуществляющих

образовательную деятельность

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и протоколом № 3                     от 1 апреля 2015 года заседания Аттестационной комиссии Саратовской области по проведению аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии Саратовской области по проведению аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории.

2. Установить:

2.1. Первую квалификационную категорию педагогическим работникам согласно приложению № 1.

2.2. Высшую квалификационную категорию педагогическим работникам согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                      М.А. Епифанова

Приложение № 1

к приказу министерства

образования Саратовской области

от 02.04.2015 г. № 977

2.1. Перечень педагогических работников, которым установлена первая квалификационная категория

	1.
	Телкова

Инна

Валентиновна
	учитель информатики муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя   общеобразовательная   школа

№ 7 г. Балашова Саратовской области»

Приложение № 2

к приказу министерства

образования Саратовской области

от 02.04.2015 г. № 977

2.2. Перечень педагогических работников, которым установлена высшая  квалификационная категория

	1.
	Атапина
Наталья
Юрьевна
	учитель биологии муниципального общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Балашова Саратовской области»

	2.
	Бахарева

Ирина

Николаевна
	учитель - логопед муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Росинка» города Балашова Саратовской области»

	3.
	Иванькова

Марина

Анатольевна
	учитель русского языка и литературы  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17 г. Балашова Саратовской области»

	4.
	Изгорев

Сергей

Анатольевич

	учитель основ безопасности жизнедеятельности муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения  «Гимназия № 1» г. Балашова    Саратовской области

	5.
	Кривенков

Сергей

Владимирович
	учитель математики муниципального   общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Балашова Саратовской области»

	6.
	Могилатова

Наталия

Алексеевна
	учитель математики муниципального   общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Балашова Саратовской области»

	7.
	Невзорова

Галина

Анатольевна
	учитель русского языка и литературы  муниципальной общеобразовательной школы – интерната    «Лицей -  интернат

г. Балашова Саратовской области»

	8.
	Самошкина
Татьяна
Геннадьевна
	учитель биологии муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 1 г. Балашова Саратовской области

	9.
	Семикина

Татьяна

Владимировна
	учитель математики муниципального   общеобразовательного            учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Балашова Саратовской области»

	10.
	Скрынникова

Галина

Николаевна
	учитель русского языка и литературы  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17 г. Балашова Саратовской области»

	11.
	Хмырова

Ирина

Анатольевна
	учитель математики муниципального   общеобразовательного учреждения  «Средняя     общеобразовательная   школа

с. Репное Балашовского района Саратовской области»

	12.
	Юрко

Оксана

Александровна
	учитель математики муниципального  общеобразовательного учреждения «Средняя     общеобразовательная   школа

№ 12» г. Балашова Саратовской области

	13.
	Юрко

Олеся

Александровна
	учитель математики муниципального  общеобразовательного учреждения «Средняя    общеобразовательная    школа

№ 12» г. Балашова Саратовской области